E-HSDT

60 Ngày

Địa điểm nhận E-
HSDT

web site: http://muasamcong.mpi.gov.vn

Địa điểm thực hiện 
gói thầu

Tỉnh Lâm Đồng

Mở thầu

Thời điểm đóng/ mở 
thầu

26/07/2021 16:00

Địa điểm mở thầu website: http://muasamcong.mpi.gov.vn

Dự toán gói thầu 499.400.000 VND

Số tiền bằng chữ Bốn trăm chín mươi chín triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn

Bảo đảm dự thầu

Số tiền đảm bảo 7.000.000 VND

Số tiền bằng chữ Bảy triệu đồng chẵn

Hình thức đảm bảo 
dự thầu

Thư bảo lãnh